

Klinik for Fysioterapi i Ry, Aut.Fysioterapeut ApS

Rugaarden 5

8680 Ry

CVR-nummer 33 05 48 74

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 31. maj 2016



Michael Hornbeck Hald

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Klinik for Fysioterapi i Ry, Aut.Fysioterapeut ApS
Rugaarden 5
8680 Ry

Hjemstedskommune: Skanderborg
CVR-nummer: 33 05 48 74
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Michael Hornbeck Hald
Steffen Nielsen

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Peter I. Jensen
Henrik Højbjerg

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 384.896. Egenkapitalen udgør herefter kr. -127.311.

Selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglen.

Årets resultat er påvirket af, at virksomhedens aktiviteter i 2015 er flyttet til nye moderne lokaliteter. Det har medført en række engangsudgifter. De nye lokaliteter forventes at give en betydelig omsætningsstigning og større indtjening.

Egenkapitalen forventes reableret gennem indtjening de kommende år og der forventes ikke likvidetsproblemer.

Selskabet betragtes derfor for at være going concern.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.368.558	1.557
1	Personaleomkostninger	-1.475.041	-1.093
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-287.826	-271
	Resultat før finansielle poster	-394.309	193
2	Finansielle indtægter	118.368	0
	Finansielle omkostninger	-216.905	-67
	Resultat før skat	-492.845	126
3	Skat af årets resultat	107.949	-33
	Årets resultat	-384.896	92
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-384.896	92
	Resultatdisponering i alt	-384.896	92

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	840.000	1.020
	Immaterielle anlægsaktiver	840.000	1.020
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.575	70
	Materielle anlægsaktiver	179.575	70
	Andre tilgodehavender	4.212.710	0
	Deposita	0	40
	Finansielle anlægsaktiver	4.212.710	40
	Anlægsaktiver i alt	5.232.285	1.130
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.812	171
4	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	98.534	80
	Udskudte skatteaktiver	66.464	0
	Andre tilgodehavender	706.724	7
	Periodeafgrænsningsposter	4.666	0
	Tilgodehavender	1.138.200	257
	Omsætningsaktiver i alt	1.138.200	257
	Aktiver i alt	6.370.484	1.387

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	160.000	160
	Overført resultat	-287.311	98
5	Egenkapital i alt	-127.311	258
	Hensættelser til udskudt skat	0	42
	Hensatte forpligtelser	0	42
	Kreditinstitutter	5.237.496	448
6	Langfristede gældsforpligtelser	5.237.496	448
	Kreditinstitutter	1.028.963	507
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.360	75
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20
	Anden gæld	77.976	38
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.260.299	640
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.497.795	1.130
	Passiver i alt	6.370.484	1.387
7	Hovedaktivitet		
8	Usikkerhed om going concern		
9	Eventualforpligtelser		
10	Kontraktlige forpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	979
	Pensioner	0
	Andre omkostninger til social sikring	0
	Øvrige personaleomkostninger	114
	Personaleomkostninger i alt	1.093
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, associerede virksomheder	0
	Andre finansielle indtægter	0
	Finansielle indtægter i alt	0
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	25
	Regulering af udskudt skat	8
	Regulering af tidl. års skat	0
	Skat af årets resultat i alt	33
4	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	
	Lånene er forrentet med 10,2%.	
5	Egenkapital	
	Virksomhedskapital	Overført resultat
	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	258
	Årets resultat	-385
	Egenkapital ultimo	-127
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.	
6	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

8 Usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet kautioner for søsterselskabs bankgæld, der 31/12 2015 udgør DKK 71.952.

10 Kontraktlige forpligtelser

Der er ikke indgået huslejekontrakt.

Selskabet har indgået 2 leasingaftaler med månedlige ydelser på henholdsvis DKK 8.526 og DKK 4.355. Aftalerne udløber henholdsvis 1/6 2020 og 1/10 2020.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut:

Virksomhedspant nom. DKK 1.500.000 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill mv. og driftsinventar og driftsmateriel.